第 33 回日本小児科医会総会フォーラム in 高松

協賛趣意書

会期：2022 年 6 月 11 日（土）～12 日（日）

会場：レクザムホール（香川県県民ホール）

第 33 回日本小児科医会総会フォーラム in高松

会 頭  永井 崇雄

（香川県小児科医会 会長 ／ 永井小児科医院 院長）

ご 挨 拶

謹啓

 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。日頃は医学の進展と学術研究に多大のご理解、

ご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、2022 年 6 月 11 日（土）・12 日（日）の 2 日間、高松市のレクザムホール（香

川県県民ホール）において、第 33 回日本小児科医会総会フォーラム in 高松を開催させていただ

くこととなりました。

今回のフォーラムのメインテーマは “ 今、君が子どもたちに出来ること : 四国・うどん県から

の発信”としました。プログラムも主に中四国の大学を中心に演者を選びましたが、時節がらコロ

ナは外せないため、特別講演で川崎医大の尾内一信教授に子どものコロナをテーマにお話しして

いただく予定です。また別にシンポジウムとして “子どもの新型コロナウイルス(COVID19)感染

症”を色々な角度から 5 人の演者の方に話していただこうと思っています。もう一つの特別講演は

地元の香川大学小児科の日下隆教授に新生児学の解説をお願いしています。このほか、児童虐待

の防止、小児生活習慣病の予防健診、食物アレルギーの対応、ネットゲーム依存の防止などのシ

ンポジウム、および多方面の教育講演も予定しています。

現時点では、現地でのライブ開催を念頭に、ハイブリッドも含め WEB での開催にも対応でき

るような準備もしています。それでも、来年 6 月には、ほとんどの国民にワクチンが行き渡り、

しっかりとした感染対策のもと、安心して参加していただけると信じています。

 日本小児科医会では、なるべく本体で総会フォーラムを運営することを基本としておりますが、

より活力のある会を開催し、活動の成果をあげるべく、多くの企業様のさまざまなご支援をお願

いしたいと考えております。何分微力であるため、貴社のご厚情、ご支援なくして、その成功は

期待できないと案じております。諸般の事情は厳しい時期ではございますが、本会の趣旨に深い

ご理解を賜りまして、何卒ご協賛を賜りたく謹んでお願い申し上げます。このたび、企業様の協

賛関係の趣意書を同封させていただきますが、なにとぞご検討のほどよろしくお願い申し上げま

す。

なお、日本製薬工業協会の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライン」に基づき「貴

社と医療機関及び医療関係者との関係の透明性に関する指針」に従い、学会名等を貴社のウェブ

サイト上に公開することに同意いたします。

末筆となりましたが、貴社の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。
謹白

2021 年 11 月吉日

第 33 回日本小児科医会総会フォーラム in 高松
会 頭  永井 崇雄

（香川県小児科医会 会長 ／ 永井小児科医院 院長）

開 催 概 要

1．名  称：第 33 回日本小児科医会総会フォーラム in 高松

2．テ ― マ：今、君が子どもたちに出来ること －四国・うどん県からの発信－

3．会  期：2022 年 6 月 11 日（土）～12 日（日）

4．会  場：レクザムホール（香川県県民ホール）
       〒760-0030 香川県高松市玉藻町 9-10

5．会  頭：永井 崇雄（香川県小児科医会 会長 ／ 永井小児科医院 院長）

6．実行委員長：宮崎 雅仁（小児科内科三好医院 院長）

7．ホームページ：https://web.apollon.nta.co.jp/jpa2022/

8．参加人数：830 名（見込み）

9．予定プログラム：特別講演・教育講演・シンポジウム・一般演題・ランチョンセミナー

スイーツセミナー・各委員会主催プログラム・企業展示等

9．連 絡 先：
■事務局
 小児科内科三好医院内
〒769-2513 香川県東かがわ市大谷 813-1

■運営事務局
 株式会社日本旅行 大阪法人営業統括部 MICE 営業部内
 〒541-0051 大阪市中央区備後町 3-4-1 山口玄ビル 6 階

TEL :06-4256-3869 ／ E-mail：jpa2022@nta.co.jp

＊収入の部
計

1.参加登録費 12,100,000
学会参加費(事前・当日) 830 名
　・事前参加登録（会員・非会員共通） 530 名
　 医師・歯科医師 @15,000 円 × 500 名 7,500,000

メディカル・スタッフ @5,000 円 × 30 名 150,000

　・当日参加登録 300 名
　 医師・歯科医師 @17,000 円 × 250 名 4,250,000

メディカル・スタッフ @7,000 円 × 20 名 140,000
初期研修医・学生 @2,000 円 × 30 名 60,000

2.懇親会費 2,200,000
懇親会費（事前・当日） 220 名

懇親会費（事前） @10,000 円 × 160 名 1,600,000
懇親会費（当日） @10,000 円 × 60 名 600,000

3.その他、自己資金 5,000,000
小児科医会より @4,000,000 円 × 1 式 4,000,000
小児科医科より（公開講座支援分） @1,000,000 円 × 1 式 1,000,000

4.広告収入 1,760,000
プログラム・抄録集　表４ @330,000 円 × 1 社 330,000
プログラム・抄録集　表２ @165,000 円 × 1 社 165,000
プログラム・抄録集　表３ @165,000 円 × 1 社 165,000
プログラム・抄録集　表３対向 @165,000 円 × 1 社 165,000
プログラム・抄録集　後付１項 @110,000 円 × 3 社 330,000
プログラム・抄録集　後付１/２項 @77,000 円 × 5 社 385,000
ホームページバナー広告 @110,000 円 × 2 社 220,000

5.出展料収入 4,444,000
基礎小間 @220,000 円 × 20 小間 4,400,000
書籍展示 @11,000 円 × 4 卓 44,000

6.セミナー共催費 6,050,000
ランチョンセミナー（A枠） @880,000 円 × 2 社 1,760,000
ランチョンセミナー（B枠） @770,000 円 × 2 社 1,540,000
ランチョンセミナー（C枠） @660,000 円 × 2 社 1,320,000
スイーツセミナー1 @770,000 円 × 1 社 770,000
スイーツセミナー2 @660,000 円 × 1 社 660,000

7.助成金 0
高松市コンベンション助成 円 × 1 式 0
香川県コンベンション助成 円 × 1 式 0

8.その他、寄付金 300,000
その他、寄付 @300,000 円 × 1 式 300,000

31,854,000

＊支出の部
計
3,011,641
6,736,400
3,159,200
3,719,650
5,752,450
2,790,700
2,497,620

220,000
836,000
80,300

2,883,916
35,200

130,923
31,854,000

謝金、交通費、宿泊費、他
8.会議費 実行委員会、他
9.事務局関連費 事務局費用、他

11.全体進行管理費 業務委託費
12.事後処理費 礼状作成発送費、納税処理事務費

10.通信運搬費 ポスター・チラシ・趣意書発送費用、他

項 目

収入合計

第33回日本小児科医会総会フォーラムin高松【収支予算書】

項 目

支出合計

1.会場借上費
2.持込機材関係費
3.会場装飾費

付帯設備使用料含む
映像機材、オンデマンド配信費用、他
施工関連、サイン、展示設備、他
運営スタッフ、備品、消耗品、託児費用、他
ポスター、チラシ、プログラム抄録集、ホームページ、他

4.当日運営費
5.印刷製本、ホームページ関連費
6.懇親会関連費
7.招聘関連費

13.予備費

飲食費、アトラクション費、他

寄付金募集要項

■募金の名称   第 33 回日本小児科医会総会フォーラム in 高松のための寄付金

■募金目標額   ￥300,000 円

■募金期間     2021 年 10 月 15 日（金）～2022 年 6 月 10 日（金）

■寄付金の使途  第 33 回日本小児科医会総会フォーラム in 高松の準備及び運営経費

■寄付金の申込方法

別紙お申込書に必要事項を記入の上、締切日までに運営事務局までメール添付にてお申込

ください。

■寄付金振込方法

下記の口座にお振込下さい。

【振込口座】
   金融機関名： 百十四銀行

支 店 名  ： 国分寺支店
口座番号  ： 普通 0799581
口座名義  ： 第 33 回日本小児科医会総会フォーラム 代表 綾 真文
      （ﾀﾞｲ 33 ｶｲ ﾆﾎﾝｼｮｳﾆｶｲｶｲｿｳｶｲﾌｫｰﾗﾑ ﾀﾞｲﾋｮｳ ｱﾔ ﾅｵﾌﾐ）

※振込手数料は貴社にてご負担ください。

※銀行発行の振込控えをもって当方の領収書に代えさせていただきます。

※寄付金に対する免税措置はございませんので、予めご了承ください。

■申し込み・お問い合わせ先
 第 33 回日本小児科医会総会フォーラム in 高松 運営事務局
 株式会社日本旅行 大阪法人営業統括部 MICE 営業部内
 〒541-0051 大阪市中央区備後町 3-4-1 山口玄ビル 6 階

TEL :06-4256-3869 ／ E-mail：jpa2022@nta.co.jp

共催セミナー募集要項

下記要領にて共催セミナーを開催いたします。日程や会場については、共催企業様のご希

望をお伺いさせていいただきますが 、最終的には事務局にて決定いたします。予めご了承く

ださい。

■共催セミナー開催予定日時 および会場・申込記号・共催費用

1 日目：2022 年 6 月 11 日（土）   12:25～13:15（予定）
2 日目：2022 年 6 月 12 日（日）   12:25～13:15（予定）

※下記の金額はすべて税込です

募集枠 日時（予定） 会場 最大席数 共催費
ランチョン
セミナー１

6 月 11 日（土）
12:25～13:15

第３会場
（多目的大会議室（玉藻））

250 席 880,000 円

ランチョン
セミナー２

6 月 11 日（土）
12:25～13:15

第４会場
（大会議室）

220 席 770,000 円

ランチョン
セミナー３

6 月 11 日（土）
12:25～13:15

第５会場
（第 1・第 2 会議室）

120 席 660,000 円

ランチョン
セミナー４

6 月 12 日（日）
12:25～13:15

第３会場
（多目的大会議室（玉藻））

250 席 880,000 円

ランチョン
セミナー５

6 月 12 日（日）
12:25～13:15

第４会場
（大会議室）

220 席 770,000 円

ランチョン
セミナー６

6 月 12 日（日）
12:25～13:15

第５会場
（第 1・第 2 会議室）

120 席 660,000 円

スイーツ
セミナー１

6 月 11 日（土）
14:00～15:00

第４会場
（大会議室）

220 席 770,000 円

スイーツ
セミナー２

6 月 11 日（土）
14:00～15:00

第５会場
（第 1・第 2 会議室）

120 席 660,000 円

■費用に含まれるもの
メインスクリーン、プロジェクター、レーザーポインター（1 本）、
手元灯（2 個）、マイク（所定設置本数）、PC オペレーター1 名、控室（時間制限有）
※サブスライド設置は未定です

■費用に含まれないもの（例示）
①参加者弁当代(単価＠￥2,200 お茶付き×席数)
②会場前の表示看板および控室前看板

③控室等の飲食
④会場や控室の追加機材
⑤運営人件費
⑥演者・司会の謝礼、交通費、宿泊費
⑦セミナーチラシ制作費

※①については、運営事務局にて用意いたします。
※②については、オプション発注をご希望の企業様に限り、運営事務局にてデザインを統一

したものを作成いたします。原稿は事前にご確認いただきます。
※③④について、別途オプションとして発注を受け付けます。
※⑤について、進行係、照明・サブスライド操作（設置の場合）、お弁当配布、整理券配布な

どは企業様にてご対応をお願い申し上げます。アルバイトスタッフの手配をご希望の場合

は、オプションとして発注を受け付けます。
※⑦について、チラシを作成される場合は事前に運営事務局まで原稿をご提出ください。
※以上のその他オプション発注については、会期１カ月前を目途に別途ご案内いたします。
※その他オプションの費用は、会期終了後にご請求いたします。（管理費として総額の 10%
を申し受けます）

■お申込方法
 別紙お申込書に必要事項を記入の上、締切日までに運営事務局までメール添付にてお申込

ください。

■申込締め切り

2021 年 12 月 20 日（月）

1. 採否および枠の決定については、2022 年 2 月下旬頃にご連絡予定です。
2. 共催費用につきましては、採用通知後にご請求書を発行いたします。
  請求書に記載の期日までにお振込みをお願いいたします。

  ※お申し込み後のキャンセルによる返金はいたしかねます。
  ※領収書は銀行の振込控えを以て代えさせていただきます。（別に領収書が必要の場合、

運営事務局までご連絡ください）
  ※期日までにご入金がない場合、共催取消とさせていただくことがございます。

■ランチョンセミナー その他ご案内
1. 演題は各企業様のご提案もお受けいたします。本学会にふさわしい内容ならジャンルを問

いません。

2. 共催確定ならびに開催日・会場は主催者にて最終決定いたします。なお特定の企画を優先

して採用する場合や、演題、内容等の変更をお願いすることもございます。

■申し込み・お問い合わせ先
 第 33 回日本小児科医会総会フォーラム in 高松 運営事務局
 株式会社日本旅行 大阪法人営業統括部 MICE 営業部内
 〒541-0051 大阪市中央区備後町 3-4-1 山口玄ビル 6 階

TEL :06-4256-3869 ／ E-mail：jpa2022@nta.co.jp

企業展示募集要項

下記要領にて企業展示を開催いたします。小間割などについては、最終的には事務局にて決

定いたします。予めご了承ください。

■展示日時  2022 年 6 月 11 日（土）  10:00～17:30 （予定）

2022 年 6 月 12 日（日）   9:00～15:30 （予定）

■展示会場 レクザムホール（香川県県民ホール）
５階 多目的大会議室（玉藻）

■募集小間数 企業展示 20 小間  書籍販売 4 卓

■小間種別・内容・出展費用
1. 企業展示（基礎小間利用）（スペース小間も同額）
１小間（間口 1800mm×奥行 1200mm×高さ 2400mm） ¥220,000 円（税込）
※ 基礎小間製作費用（バックパネル・展示机・白布・社名版）は含まれております。
※ 展示机は、幅 1800mm×奥行 900mm×高さ 700mm、白布付です。
※ 蛍光灯・電気配線工事・追加備品などは有料オプション（出展企業様負担）となります。

2. 書籍展示
１卓 (幅 1800mm×奥行 600mm×高さ 700mm)  ¥11,000 円（税込）
※ 展示机・白布のみの準備となります。
※ 電源・追加備品などは有料オプション（出展企業様負担）となります。

■搬入搬出   搬入予定日時：2022 年 6 月 10 日（金）17:00～19:00 （予定）

搬出予定日時：2022 年 6 月 12 日（日）15:30～16:30 （予定）

■お申込方法
  別紙お申込書に必要事項を記入の上、締切日までに運営事務局までメール添付にてお申込くだ

さい。

■申込締め切り 2022 年 3 月 31 日（木）

■その他ご案内
1.  採否については 2022 年 4 月下旬頃ご連絡予定です。
2. 採否ならびに小間割は主催者にて最終決定いたします。予めご了承ください。
3. 展示費用につきましては、採用通知としてご請求書を発行いたします。請求書に記載の期日

までにお振込みください。

■出展規約
1. 展示小間割の決定：主催者にて決定いたします。
2. 出展物：出展対象に記載された範囲のもの、及び主催者の認めたものといたします。

※薬事法未承認品の展示については、運営事務局にお問い合わせください。
3. 出展物の販売の禁止：会期中現金と引き換えに出展物を引き渡すことを禁止いたします。

但し、主催者が認めたものは、限定的に許可する場合がございます。

4. 会場の管理：会場及び出展物の保全については、最善の保護と管理にあたりますが、天災
その他の不可抗力による事故、盗難、紛失、及び小間内における人的災害の発生については
責任を負いかねます。

5. 会場・会期・開場時間の変更：やむを得ない事情により会場、会期及び開場時間を変更する
場合がございます。この変更を理由として出展申込みを取り消すことは出来ません。また、
これによって生じた損害は補償いたしません。

6. 本会議参加資格について：出展者に対しては第 33 回日本小児科医会総会フォーラム in 高松

の講演会場及び関連プログラムへの参加資格はございません。会議プログラムに参加希望の

方は別途有料の参加登録をおこなってください。但し、展示会場内への出展者の入場制限は

ございません。
7. 電気：全てオプションになります。会期１カ月前頃を目途に、出展の手引きとして別途ご案内

いたします。
8. 禁止事項：装飾物、展示物の高さは、2.4m に制限します。また、床面への直接工作（ガムテ

ープ、アンカー等）は出来ません。養生等については出展社の責任において施工してください。
9. お申込みの取消し：お申込み期限を過ぎての取り消しについては、一切お受けできません。

また、お支払済みの出展料のご返金は出来ませんので、予めご了承下さい。

■申し込み・お問い合わせ先
 第 33 回日本小児科医会総会フォーラム in 高松 運営事務局
 株式会社日本旅行 大阪法人営業統括部 MICE 営業部内
 〒541-0051 大阪市中央区備後町 3-4-1 山口玄ビル 6 階

TEL :06-4256-3869 ／ E-mail：jpa2022@nta.co.jp

抄録集広告 掲載募集要項

■プログラム抄録集の大きさ  A4 版
■発行部数  2,000 部（予定）
■発行日   会期の約 1 ヶ月前（2022 年 5 月中旬）発送予定
■媒体制作費 2,200,000 円
■広告料総額 1,760,000 円（上記制作費を超えない金額）

■広告料・募集口数

募集枠 概要 広告掲載料（税込） 募集口数
表４ 裏表紙・A4・カラー 330,000 円 1 口
表 3 裏表紙の裏・A4・カラー 165,000 円 1 口
表 2 表紙の裏・A4・カラー 165,000 円 1 口

表 3 対向 A4・モノクロ 165,000 円 1 口
後付 1 頁 A4・モノクロ 110,000 円 3 口
後付 1/2 頁 A4 の半分（A5 横）・モノクロ 77,000 円 5 口

■お申込方法
  別紙お申込書に必要事項を記入の上、締切日までに運営事務局までメール添付にてお申込くだ

さい。採否ならびに掲載場所は主催者にて最終決定いたします。

■広告原稿
  広告原稿は完全データ版（PDF、または、AdobeIllustrator はアウトラインを掛けた状態）に

て、学会名を明記の上、大容量ファイル送信サービス・宅配便・郵送・持参にてご提出ください。

■受付締め切り 2022 年 3 月 31 日（木）
■原稿提出期限 2022 年 4 月 8 日（金）

■その他ご案内
 1. 採否については、お申込確認後、速やかにご連絡をさせていただきます。
 2. 広告入稿のご案内は採用通知と合わせてお知らせいたします。

3. 広告料につきましては、採用通知としてご請求書を発行いたします。請求書に記載の期日ま

でにお振込みください。

■申し込み・お問い合わせ先
 第 33 回日本小児科医会総会フォーラム in 高松 運営事務局
 株式会社日本旅行 大阪法人営業統括部 MICE 営業部内
 〒541-0051 大阪市中央区備後町 3-4-1 山口玄ビル 6 階

TEL :06-4256-3869 ／ E-mail：jpa2022@nta.co.jp

mailto:jpa2022@nta.co.jp

ホームページバナー広告 掲載募集要項

■対象    日本小児科医会会員、非会員学会参加者、その他関係者
■コンテンツ 学会案内（開催概要、プログラム、演題募集、宿泊案内、当日案内など）
■表示位置  学会 WEB サイト（http://web.apollon.nta.co.jp/jpa2022/）
       トップページメニューの下部／２枠（予定）
■掲載期間  2021 年 10 月 15 日（金）～2021 年 6 月末（予定）※申込順に掲載

■広告料・募集口数

募集枠 概要 広告掲載料（税込） 募集口数
トップページ 縦 60×横 200 ピクセル 110,000 円 2 口

■お申込方法
  別紙お申込書に必要事項を記入の上、締切日までに運営事務局までメール添付にてお申込くだ

さい。採否ならびに掲載場所は主催者にて最終決定いたします。

■広告原稿
 バナーサイズ W200×H60 ピクセル・画像フォーマット（JPEG 形式・50KB 以下）で、下記

の運営事務局に Email にてご送付ください。
合わせてリンク先の URL もお知らせください。
※バナーイメージは事務局にて制作を代行することも可能です。別途ご相談ください。

■受付締め切り 2022 年 5 月 10 日（火）
■原稿提出期限 2022 年 5 月 10 日（火）

■その他ご案内
 1. 採否については、お申込確認後、速やかにご連絡をさせていただきます。
 2. 広告入稿のご案内は採用通知と合わせてお知らせいたします。

3. 広告料につきましては、採用通知としてご請求書を発行いたします。請求書に記載の期日ま

でにお振込みください。

■申し込み・お問い合わせ先
 第 33 回日本小児科医会総会フォーラム in 高松 運営事務局
 株式会社日本旅行 大阪法人営業統括部 MICE 営業部内
 〒541-0051 大阪市中央区備後町 3-4-1 山口玄ビル 6 階

TEL :06-4256-3869 ／ E-mail：jpa2022@nta.co.jp

http://web.apollon.nta.co.jp/jpa2022/
mailto:jpa2022@nta.co.jp

 申込締切 2022 年 6 月 10 日（金）
第 33 回日本小児科医会総会フォーラム in 高松
運営事務局 宛

      申込日      年   月   日
第 33 回日本小児科医会総会フォーラム in 高松
会頭 永井 崇雄 殿

第 33 回日本小児科医会総会フォーラム in 高松の趣旨に賛同し、下記の金額を寄付いたします。

金          円也

送金日    年    月    日 （ 予定 ・ 済み ）

貴法人名

ご住所
（〒   -     ）

ご担当者

ご氏名

ご所属部署

TEL              FAX

E-MAIL

【振込先】
金融機関名： 百十四銀行
支 店 名  ： 国分寺支店
口座番号  ： 普通 0799581
口座名義  ： 第 33 回日本小児科医会総会フォーラム 代表 綾 真文
      （ﾀﾞｲ33ｶｲ ﾆﾎﾝｼｮｳﾆｶｲｶｲｿｳｶｲﾌｫｰﾗﾑ ﾀﾞｲﾋｮｳ ｱﾔ ﾅｵﾌﾐ）

第 33 回日本小児科医会総会フォーラム in 高松
 寄付申込書

【お問い合わせ・お申し込み先】
 第 33 回日本小児科医会総会フォーラム in 高松 運営事務局
 株式会社日本旅行 大阪法人営業統括部 MICE 営業部内
 〒541-0051 大阪市中央区備後町 3-4-1 山口玄ビル 6 階

TEL :06-4256-3869 ／ E-mail：jpa2022@nta.co.jp

 申込締切 2021 年 12 月 20 日（月）
第 33 回日本小児科医会総会フォーラム in 高松
運営事務局 宛

申込日：     年    月   日

第 33 回日本小児科医会総会フォーラム in 高松
会頭 永井 崇雄 殿

◆ご希望の枠に希望順位の数字をお付けください。（第 1 希望～第 3 希望まで）

希望枠 募集枠 日時（予定） 会場
最大

席数
共催費

 ランチョンセミナー１ 6 月 11 日（土）12:25～13:15 第３会場 250 席 880,000 円

 ランチョンセミナー２ 6 月 11 日（土）12:25～13:15 第４会場 220 席 770,000 円

 ランチョンセミナー３ 6 月 11 日（土）12:25～13:15 第５会場 120 席 660,000 円

 ランチョンセミナー４ 6 月 12 日（日）12:25～13:15 第３会場 250 席 880,000 円

 ランチョンセミナー５ 6 月 12 日（日）12:25～13:15 第４会場 220 席 770,000 円

 ランチョンセミナー６ 6 月 12 日（日）12:25～13:15 第５会場 120 席 660,000 円

 スイーツセミナー１ 6 月 11 日（土）14:00～15:00 第４会場 220 席 770,000 円

 スイーツセミナー２ 6 月 11 日（土）14:00～15:00 第５会場 120 席 660,000 円

◆現段階での決定内容をご記入ください。
セミナーテーマ

座長名  座長所属

演者名①  演者所属①

演者名②  演者所属②

送金日  年    月    日 （ 予定 ・ 済み ）

貴社名

ご住所 （〒   -     ）

ご担当者

ご氏名

ご所属部署

TEL               FAX

E-MAIL

第 33 回日本小児科医会総会フォーラム in 高松 共催セミナー申込書

【お問い合わせ・お申し込み先】
 第 33 回日本小児科医会総会フォーラム in 高松 運営事務局
 株式会社日本旅行 大阪法人営業統括部 MICE 営業部内
 〒541-0051 大阪市中央区備後町 3-4-1 山口玄ビル 6 階

TEL :06-4256-3869 ／ E-mail：jpa2022@nta.co.jp

 申込締切 2022 年 3 月 31 日（木）
第 33 回日本小児科医会総会フォーラム in 高松
運営事務局 宛

申込日：     年    月   日

第 33 回日本小児科医会総会フォーラム in 高松
会頭 永井 崇雄 殿

貴社名

ご住所 （〒    -     ）

ご担当者

ご氏名

ご所属部署

TEL               FAX

E-MAIL

◆申込小間数

希望小間数
 基礎小間    220,000 円×（  ）小間

 書籍展示      11,000 円×（  ）卓

◆展示品目

主な展示品目 サイズ（W×D×H）ｍ/ｍ２ 重量（ｋｇ）

◆お振込予定日：     年   月    日（    ） 予定

◆備考・連絡事項

第 33 回日本小児科医会総会フォーラム in 高松 企業展示申込書

【お問い合わせ・お申し込み先】
 第 33 回日本小児科医会総会フォーラム in 高松 運営事務局
 株式会社日本旅行 大阪法人営業統括部 MICE 営業部内
 〒541-0051 大阪市中央区備後町 3-4-1 山口玄ビル 6 階

TEL :06-4256-3869 ／ E-mail：jpa2022@nta.co.jp

申込締切 2022 年 3 月 31 日（木）
第 33 回日本小児科医会総会フォーラム in 高松
運営事務局 宛

申込日：     年    月   日

第 33 回日本小児科医会総会フォーラム in 高松
会頭 永井 崇雄 殿

貴社名

ご住所 （〒    -     ）

ご担当者

ご氏名

ご所属部署

TEL               FAX

E-MAIL

◆ご希望の枠に希望順位の数字をお付けください。（最大第 3 希望まで）
希望枠 募集枠 概要 広告掲載料 募集口数

 表４ 裏表紙・A4・カラー 330,000 円 1 口

 表 3 裏表紙の裏・A4・カラー 165,000 円 1 口

 表 2 表紙の裏・A4・カラー 165,000 円 1 口

 表 3 対向 A4・モノクロ 165,000 円 1 口

 後付 1 頁 A4・モノクロ 110,000 円 3 口

 後付 1/2 頁 A4 の半分（A5 横）・モノクロ 77,000 円 5 口

◆お振込予定日：     年   月    日（    ） 予定

◆原稿ご提出日：     年   月    日（    ） 予定

◆備考・連絡事項

第 33 回日本小児科医会総会フォーラム in 高松 広告掲載申込書

【お問い合わせ・お申し込み先】
 第 33 回日本小児科医会総会フォーラム in 高松 運営事務局
 株式会社日本旅行 大阪法人営業統括部 MICE 営業部内
 〒541-0051 大阪市中央区備後町 3-4-1 山口玄ビル 6 階

TEL :06-4256-3869 ／ E-mail：jpa2022@nta.co.jp

申込締切 2022 年 5 月 10 日（火）
第 33 回日本小児科医会総会フォーラム in 高松
運営事務局 宛

申込日：     年    月   日

第 33 回日本小児科医会総会フォーラム in 高松
会頭 永井 崇雄 殿

貴社名

ご住所 （〒    -     ）

ご担当者

ご氏名

ご所属部署

TEL               FAX

E-MAIL

◆お振込予定日：     年   月    日（    ） 予定

◆原稿ご提出日：     年   月    日（    ） 予定

◆備考・連絡事項

第 33 回日本小児科医会総会フォーラム in 高松 バナー広告掲載申込書

【お問い合わせ・お申し込み先】
 第 33 回日本小児科医会総会フォーラム in 高松 運営事務局
 株式会社日本旅行 大阪法人営業統括部 MICE 営業部内
 〒541-0051 大阪市中央区備後町 3-4-1 山口玄ビル 6 階

TEL :06-4256-3869 ／ E-mail：jpa2022@nta.co.jp